Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXECUTIVO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1257 / 2024 :: QUARTA, 14 DE AGOSTO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/0

8/
20

24
 1

7:
01

:0
4

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

EXTRATO DO QUARTO TERMO DO ADITIVO AO CONTRATO Nº 141\2021 ..................................................... 1

EXTRATO DO QUARTO TERMO DO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 141\2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA COM SEDE NO

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, À RUA

IMPERATRIZ II, Nº 800, CENTRO, INSCRITO NO CNPJ SOB O

Nº 01.597.627/0001-34, NESTE ATO REPRESENTADO - PELO

SR. FABRICIO DOS SANTOS SILVA, SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA,

PORTADOR DO CPF Nº 019.198.953-37.

CONTRATADA: EMPRESA E. B. MARTINS GESTÃO

EMPRESARIAL, INSCRITA NO CNPJ N° 31.222.239/0001-30,

COM SEDE NA AVENIDA DOS HOLANDESES N° 09, EDIFÍCIO

LAGOA CORPORATE E OFFICES, TORRE II, SALA 401, SÃO

LUÍS - MA, CEP N° 65.071-380, NESTE ATO REPRESENTADA

PELO SR. EDUARDO BARROS MARTINS PORTADORA DO

CPF N° 024.518.483-08.

OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO

A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

Nº 141/2021, ATÉ 31/12/2024, PODENDO SER PRORROGADO

SUCESSIVAMENTE, RESPEITADA A VIGÊNCIA MÁXIMA

DECENAL, NA FORMA DO ARTIGO ART.57, INCISO II, DA LEI

8.666/93

DOTAÇÃO ORÇAMETÁRIA: EXERCICIO. 2024; PODER.

PODER EXECUTIVO 02; ÓRGÃO. PREFETRUEA MUNICIPAL

DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO 02,00; UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA. MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 4.122.0052.2006.0000;

NATUREZA DA DESPESA. MATERIAL DE CONSUMO

33.90.30.00; OUTRO SERVIÇO DE TERCEIROS –PESSOA

JURÍDICA 33.90.39.00.

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO ADITIVO É DE 06

(SEIS) MESES, COM BASE NO 57, INCISO II, DA LEI 8.666/93.

BASE LEGAL: COM BASE NO 57, INCISO II, DA LEI 8.666/93, E NA

CLÁUSULA SEGUNDA DO REFERIDO CONTRATO.

O TERMO ADITIVO DE CONTRATO PODE SER CONSULTADO

NA ÍNTEGRA NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO

MUNICÍPIO ATRAVÉS DO SÍTIO ELETRÔNICO.

FABRICIO DOS SANTOS SILVA SECRETARIO MUNICIPAL DE

FINANÇAS FAZENDA E RECEITA, EDUARDOS BARROS

MARTINS REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA E. B.

MARTINS GESTÃO EMPRESARIAL.

GOVERNADOR EDISON LOBÃO -MA, 22 DE JULHO

DE 2024.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b968e1f0daa58abd5b0638e0547912ebcdf9169a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1257 / 2024 :: QUARTA, 14 DE AGOSTO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/0

8/
20

24
 1

7:
01

:0
4

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 14/08/2024 17:01:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b968e1f0daa58abd5b0638e0547912ebcdf9169a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org